
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA 
 

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA 
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro 

C.N.P.J.  44.925.279/0001-90 – Fone/Fax: (x18) 3866-1308 
CEP. 17.870-000 - Flora Rica – Estado de São Paulo 

                          e-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br 

 1 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024 – DE ANÁLISE CURRICULAR 
 

FABIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA, Prefeito Municipal de Flora Rica, 
                            Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei:  
 
 

R E S O L V E 
 
  HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos para 
funções:  
 
Denominação Quantidades de inscritos 
Professor de Educação Básica I 11 
Professor de Educação Básica II – Geografia  01 
  
 
         PUBLICAR, a relação dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo: 
 
Nome Inscrição Função 
BIANCA PEREIRA DE ARAUJO SANTOS 01 PEB-I 
VÂNIA LETICIA CICARELLI SEBASTIÃO 02 PEB-I 
DENISE AP. SERENO DIAS FERNANDES 03 PEB-I 
NILZA DOS SANTOS MORI 04 PEB-I 
ABIGAIL PINTO DE OLIVEIRA 05 PEB-I 
CÁSSIA MENDES DOS SANTOS  07 PEB-I 
NAHARA CALDEIRA DA SILVA 08 PEB-I 
BRENDA CABRAL RODRIGUES  09 PEB-I 
DAIANE INÁCIO DA SILVA PEDRODO 10 PEB-I 
LUCIENE TEIXEIRA DIAS 11 PEB-I 
MARIA MARTA DE LUCAS DIAS 12 PEB-I 
RAIMUNDO PEREIRA DE MIRANDA  06 PEB-II - GEOGRAFIA 
 

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de 
TODOS os atos, editais, resultados, convocações e comunicados referente a este Processo 



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA 
 

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA 
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro 

C.N.P.J.  44.925.279/0001-90 – Fone/Fax: (x18) 3866-1308 
CEP. 17.870-000 - Flora Rica – Estado de São Paulo 

                          e-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br 

 2 

Seletivo. Até o final o candidato deve acompanhar as publicações no site 
https://www.florarica.sp.gov.br  
 

DETERMINAR o prazo de 1 (um) dias útil a contar da divulgação oficial para 
eventuais recursos sobre o presente Edital,  devendo os mesmos serem protocolados na sede 
da EMEFEI PROFESSOR ARMANDO LOPES MORENO, situada a Rua Vereador 
Raimundo Antônio de Araújo, nº 416 – Centro – Flora Rica/SP. 

 
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital. 
 
                                                       REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE. 
                                                      
                                                                      Flora Rica/SP, 29 de outubro de 2024. 
 
 
             

                FÁBIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA 
                                                                                           PREFEITO MUNICIPAL  

              
              


